



# АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2022 № 525-па

г. Курск

### О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 02.03.2012 № 190-па

Во изменение постановления Администрации Курской области от 02.03.2012 № 190-па «О Порядке размещения (опубликования) на официальном сайте Администрации Курской области законов Курской области» (в редакции постановления Администрации Курской области от 27.05.2014 № 339-па) Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 02.03.2012 № 190-па «О Порядке размещения (опубликования) на официальном сайте Администрации Курской области законов Курской области».

Губернатор  
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 06.05.2022 № 525-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Администрации Курской области  
от 02.03.2012 № 190-па «О Порядке размещения (опубликования) на  
официальном сайте Администрации Курской области законов  
Курской области»**

1. Пункт 2 исключить.

2. В Порядке размещения (опубликования) на официальном сайте Администрации Курской области законов Курской области, утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 1 слова «<http://adm.rkursk.ru> или <http://администрация.курскаяобласть.рф>» заменить словами «<http://kursk.ru/> или <http://курс.рф/>», слова «управлением делами Администрации Курской области» заменить словами «департаментом документационного обеспечения Администрации Курской области»;

б) в пункте 2 слова «Управление делами Администрации Курской области (В.А. Бойцов)» заменить словами «Департамент документационного обеспечения Администрации Курской области»;

в) в пункте 3 слова «Комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «Комитет цифрового развития и связи Курской области».